
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S.GIOVANNI BOSCO-A.MANZONI” 

Via Montessori s.n.c. -  70020 Toritto (Ba) 
tel. 080601506 –  0803804273 - C.F. 93423090724 – C.M. BAIC87700R 

e-mail: baic87700r@istruzione.it – sito web: www.comprensivotoritto.edu.it pec: baic87700r@pec.istruzione.it – 

Codice Univoco Ufficio: UFGDFK 

 

 

 

Agli ATTI  

Al Sito Web 

 

  

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne definitive di Istituto per 

   l’individuazione del personale ATA soprannumerari a.s. 2021/2022.  

 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale della scuola per gli anni scolastici 

2019/2020, 2020/2021, 2021/2022, sottoscritto il 6 marzo 2019;  

Vista   l’O.M. n. 106/2021 sulla mobilità del personale scolastico;  

Visto   il D.P.R. 8 Marzo 1999, n. 275  

Visto   il decreto prot. n. 1864 del 28/04/2021 di pubblicazione delle  graduatorie interne 

provvisorie;  

Considerato  che non sono pervenuti reclami nel termine previsto; 

 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data 07/05/2021 delle 

graduatorie interne definitive del personale ATA a tempo indeterminato titolare presso questa 

Istituzione scolastica, rispettivamente dei profili di Assistenti Amministrativi e Collaboratori 

Scolastici, valevoli per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2021/2022.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, 

trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni oppure 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, decorrenti dalla data di notifica 

del presente provvedimento.  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Saverio Di Liso  

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 

 

 

 

 

 




		2021-05-07T11:23:38+0200
	SAVERIO DI LISO




